
 

令和３年９月３日 

第３学年保護者 各位 

 

宜野湾市立嘉数中学校 

校 長 玉城 健蔵 

（公印省略） 

 

 

令和３年度 第３学年修学旅行の中止について（通知） 

 

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、本校では、令和３年度の修学旅行について、生徒や保護者の多大なご理解とご協力のも

と、日程延期や行程変更などを重ねながら、実施の方向で準備に取り組んでまいりました。 

しかし、新型コロナウイルス感染の拡大が続き、長引く緊急事態宣言下、収束が見通せない状

況で、修学旅行を実施することは困難であると判断し、「中止」という決断をしました。 

つきましては、保護者の皆様には、ご理解・ご協力をいただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 令和３年９月２４日（金）修学旅行 「中止」 

 

  ※９月２４日（金）の授業は、金１～５ 給食あり となります。 

  

  

２ そ の 他 

振り込み頂いた旅行費については、企画料(2,200円)を差し引いて返金致します。 

返金期日及び返金方法につきましては、後日、連絡いたします。 


